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Kontaktpersonen Kommission Leistungssport LA 2019 - 2021

Name Vorname Funktion Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Funke Hubert Vorsitzender / FLVW-Sportwart Hölzerne Str. 10 59329 Wadersloh 02523-1261 0171-5321675 hubert.funke@gmx.de

Breitbach Christian Koordinator TSTF Jakob-Koenen-Str. 2 59174 Kamen 02307-371-595 d. christian.breitbach@flvw.de

Hilker Olaf Sprecher der Landestrainer Mittelstraße 82 32805 Horn-Bad Meinberg 05234-820455 0151-41902941 olaf.hilker@t-online.de

Huke Michael LS-Koordinator BSP Bo/Do Hollandstr. 95 44866 Bochum 02327-9335522 d. 0172-6616416 huke@tv-wattenscheid-01.de

Dr. Konjer Mara Lehrwartin Sentruper Str. 242 48149 Münster 0176-24444154 marakonjer@gmx.de

Rummeld Wolfgang Vertreter Kommission Jugend Unterm Bausenberg 33 58791 Werdohl 02392-2569 0178/9682711 w.rummeld@freenet.de

Vonstein Winfried Leitender Landestrainer Jakob-Koenen-Str. 2 59174 Kamen 02307-371-513 d. 0151-57167906 winfried.vonstein@flvw.de
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